
Wyniki konkurencji

99. PZLA Mistrzostwa Polski

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 27-29 lipca 2023

400 metrów K SGF: KOŁODZIEJCZYK Piotr

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

KOCH Marita GDR Canberra (AUS) 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra (AUS) 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 51.00
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 50.95

Bieg 1/3 Start: 23-07-27   18:05:48

1 106 Alicja WRONA-KUTRZEPA 96-01-11 53.317 Q    AZS UMCS Lublin(LU)

2 193 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 53.626 Q    KS AZS AWF Warszawa(MZ)

3 560 Patrycja WYCISZKIEWICZ-ZAWADZ94-01-08 53.794 q    OŚ AZS Poznań(WP)

4 16 Anna PAŁYS 95-03-02 53.803 q    KS AZS AWF Wrocław(DS)

5 324 Aleksandra WSOŁEK 01-09-15 54.985     KS AZS AWF Kraków(MA)

6 122 Julia GADOMSKA 01-01-14 55.188     KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU)

Bieg 2/3 Start: 23-07-27   18:15:31

1 45 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 53.986 Q    CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 0.153

2 217 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 54.205 Q  YC  TR 16.5.2KS AZS AWF Warszawa(MZ) 0.317

3 383 Marlena GRANASZEWSKA 98-06-08 54.433     KS Podlasie Białystok(PD) 0.221

4 85 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 95-04-16 54.637     AZS UMCS Lublin(LU) 0.262

5 4 Weronika CHOJKA 97-06-19 54.994     KS AZS AWF Wrocław(DS) 0.253

6 301 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 55.922     KS AZS AWF Kraków(MA) 0.311

7 349 Olivia GREINER 04-04-22 56.038     AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 0.291

Bieg 3/3 Start: 23-07-27   18:21:44

1 385 Natalia KACZMAREK 98-01-17 53.476 Q    KS Podlasie Białystok(PD) 0.221

2 445 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 53.694 Q    SKLA Sopot(PM) 0.222

3 36 Kinga GACKA 01-10-25 53.895     BKS Bydgoszcz(KP) 0.204

4 192 Dominika BAĆMAGA 95-11-21 53.917     KS AZS AWF Warszawa(MZ) 0.267

5 144 Kornelia LESIEWICZ 03-08-14 55.798     AZS-AWF Gorzów(LB) 0.313

6 7 Natalia KORCZUK 98-10-15 56.072     KS AZS AWF Wrocław(DS) 0.261

7 105 Agata WASILUK 00-12-07 57.253     AZS UMCS Lublin(LU) 0.343
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Kwalifikacje: 2 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 2 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja WRONA-KUTRZEPA 96-01-11 AZS UMCS Lublin 53.311 Q    

2 Bieg 3 Natalia KACZMAREK 98-01-17 KS Podlasie Białystok 53.471 Q    

3 Bieg 1 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS AZS AWF Warszawa 53.622 Q    

4 Bieg 3 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot 53.692 Q    

5 Bieg 1 Patrycja WYCISZKIEWICZ-ZAWADZKA 94-01-08 OŚ AZS Poznań 53.793 q    

6 Bieg 1 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław 53.804 q    

7 Bieg 3 Kinga GACKA 01-10-25 BKS Bydgoszcz 53.893     

8 Bieg 3 Dominika BAĆMAGA 95-11-21 KS AZS AWF Warszawa 53.914     

9 Bieg 2 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 53.981 Q    

10 Bieg 2 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa 54.202 Q  YC  TR 16.5.2

11 Bieg 2 Marlena GRANASZEWSKA 98-06-08 KS Podlasie Białystok 54.433     

12 Bieg 2 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 95-04-16 AZS UMCS Lublin 54.634     

13 Bieg 1 Aleksandra WSOŁEK 01-09-15 KS AZS AWF Kraków 54.985     

14 Bieg 2 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław 54.995     

15 Bieg 1 Julia GADOMSKA 01-01-14 KS AZS-AWF Biała Podlaska 55.186     

16 Bieg 3 Kornelia LESIEWICZ 03-08-14 AZS-AWF Gorzów 55.795     

17 Bieg 2 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 KS AZS AWF Kraków 55.926     

18 Bieg 2 Olivia GREINER 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 56.037     

19 Bieg 3 Natalia KORCZUK 98-10-15 KS AZS AWF Wrocław 56.076     

20 Bieg 3 Agata WASILUK 00-12-07 AZS UMCS Lublin 57.257     

  Legenda:

Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem TR 16.5.2 -Opóźnianie startu
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